con procedura ODA su MEPA all’operatore economico MARIANO SNC di Salvatore Mariano & C.  - Strada 
provinciale 362 snc - Km 16,800 - 73010 Soleto (Le) P. IVA 00143080752 per un importo complessivo pari ad 
€ 918,20 (novecentodiciottoeuro/20) IVA esclusa ed € 1.120,20 (millecentoventieuro/20) IVA inclusa per la 
fornitura di risme carta per fotocopie formato A4, A3 e altri articoli di facile consumo per gli uffici di 
segreteria e per i vari plessi dell’ Istituto Comprensivo di seguito elencati: 

CODICE DESCRIZIONE 
QUANTITA’